=& HOSPITAL

O VICENTE

=i SsAov

S40 VICDNTE OF PAULO

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ 50.944.198/0001-30

Portal da Transparéncia 2.024

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAi CONVENIO 18/2022 - ESF - PLANO DE AGAO PARA O ENFRENTAMENTO A DENGUE E SEUS REFLEXOS.

RECEITAS

RECEBIMENTC DOCUMENTO

30/08/2024

DESPESAS

PAGAMENTO NUMERO DOC.

20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024

EXTRATO

16553
JUN/24
16523
16524
16527
16528
16529
16530
16531
16532
16533
16535
16536
16537
16539
16540
16543
16544
16545
16546
16550
1656
D-2595
D-2596
D-2525
D-2526

DESCRICAO DA RECEITA

EXTRATO

DESCRICAO DA DESPESA

RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
SERVICOS MEDICOS

SERVICOS MEDICOS

SERVIGCOS MEDICOS

SERVICOS MEDICOS

Rua Sao Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil

CNPJ
00.000.000/0000-00

CNPJ

00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87

1/1
DESCRICAO CLIENTE VALOR
RECEITAS FINANCEIRAS RS 1.628,14
TOTAL DAS RECEITAS RS 1.628,14
DESCRICAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
IRRF RESCISAO RS 127,32
IRRF FOLHA JUNHO/2024 - ESF DENGUE RS 6.293,02
IRRF RESCISAO RS 544,40
IRRF RESCISAO RS 544,40
IRRF RESCISAO RS 597,69
IRRF RESCISAO RS 544,41
IRRF RESCISAO RS 544,40
IRRF RESCISAO RS 597,07
IRRF RESCISAO RS 542,20
IRRF RESCISAO RS 85,83
IRRF RESCISAO RS 52,31
IRRF RESCISAO RS 74,97
IRRF RESCISAO RS 65,76
IRRF RESCISAO RS 597,70
IRRF RESCISAO RS 85,83
IRRF RESCISAO RS 83,43
IRRF RESCISAO RS 85,83
IRRF RESCISAO RS 99,07
IRRF RESCISAO RS 99,07
IRRF RESCISAO RS 86,01
IRRF RESCISAO RS 19,76
IRRF RESCISAO RS 576,78
IRRF - P. JURIDICA RS 647,91
IRRF - P. JURIDICA RS 362,83
PIS/COFINS/CSLL RS 1.847,83
PIS/COFINS/CSLL RS 1.526,47
TOTAL DAS DESPESAS RS 16.732,30

Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br
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